О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

магистратуры «Управление образованием» факультета менеджмента НИУ ВШЭ

– Нижний Новгород и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации (включая прием итогового экзамена

по защите выпускных квалификационных работ) студентов 3 курса образовательной

программы магистратуры  «Управление образованием», направления подготовки

38.04.02 Менеджмент, факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очно-

заочной формы обучения в составе:

председатель ГЭК – Плехова Ю.О., д.э.н., профессор, заведующий кафедрой

экономики предприятий и организаций, исполняющий обязанности директора

Института экономики ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Нижегородский

государственный университет им. Н.И. Лобачевского»,

члены ГЭК:

- Бляхман А.А., к.э.н., доцент кафедры общего и стратегического менеджмента

факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,

- Серова Н.А., к.п.н., доцент кафедры государственного и муниципального

управления НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,

- Шубнякова Н.Г., к.э.н., доцент кафедры венчурного менеджмента факультета

менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,

- Водопьянова И.И., директор МАОУ «Школа № 55» г. Нижний Новгород,

- Сатаева И.Г., директор МБОУ «Школа № 88 «Новинская».

6.18-01/091224-10 09.12.2024

2

- Кулева С.В., к.п.н., директор МБОУ «Лицей №87 имени Л.И. Новиковой».

секретарь ГЭК – Гапонова Н.С., начальник отдела сопровождения учебного

процесса в магистратуре факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород.

Проректор                               С.Ю. Рощин